[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

	201

	г.
	№

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей
В целях систематизации нормативно-правовых актов, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования поселок Ханымей:

- от 29 апреля 2011 года № 162 "Об утверждении Проекта планировки территории и Проекта межевания территории в муниципальном образовании поселок Ханымей".
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов 3 созыва муниципального образования поселок Ханымей:

- от 29 ноября 2012 года № 12 "О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ханымей";

- от 12 мая 2013 года № 54 "О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ханымей";
- от 24 сентября 2013 года № 64 "О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования поселок Ханымей, утвержденные решением Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 22 декабря 2009 года №84";
- от 22 ноября 2016 года № 210 "О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования поселок Ханымей «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Ханымей" от 14 октября 2010 гола № 124".
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
2